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Ajankohtaiskatsauksen aikana vetovoima- ja tulevaisuusjaoston jäsenet voivat 
tuoda keskusteluun ajankohtaisia asioita tai esittää kysymyksiä myös asialistan 
ulkopuolelta. Lisäksi voidaan tuoda esille vielä valmistelussa olevia tai muita 
ajankohtaisia asioita. 
 
Ajankohtaiskatsauksessa kuullaan yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman 
laadinnan tilannekatsaus. 
 
 

Päätös HR-asiantuntija Miia Kettunen kertoi tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 
laadinnan tilanteesta Kuhmon kaupungilla. Laki velvoittaa tarkastelemaan tasa-
arvon ja yhdenvertaisuuden näkökulmasta hallintoa ja päätöksentekoa, 
kuntalaisten palveluja, alueen elinvoimaisuuden vahvistamista ja toimintaa 
koulutuksen järjestäjänä eri koulutusasteilla sekä kuntaa työnantajana. Tasa-
arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi on jo olemassa toimenpiteitä mm. 
osatyökykyisten ja eri-ikäisten työssäolon tukeminen sekä oppilaitosten tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat. Jo valmiina olevien suunnitelmien ja 
toimenpiteiden pohjalta on hyvä jatkaa suunnitelman tekemistä mm. työpajoissa. 
Myös vetovoima- ja tulevaisuusjaoston on hyvä tarkistaa kokouksissaan miten 
suunnitelma etenee. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman on tarkoitus 
valmistua keväällä 2023 ja tuoda päätöksentekoon. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja Maija Inget oli tutustunut 
mahdollisiin isompiin kerhojen kokoontumistiloihin (Tarinatuvan tilan käydessä 
pieneksi) yhdessä rakennustarkastaja-tilapalvelupäällikkö Harri Piiraisen kanssa. 
He olivat käyneet Oppimiskeskuksen ja Piilolan koulun tiloissa, joista Piilola 
näytti mahdolliselta vaihtoehdolta. 
 
Maaseudun neuvottelukunnan edustaja Philip Donner on tutkinut sähköenergian 
häiriöilmiöitä. Hän on vastaanottanut EU:n taholta julkiseen kuulemiseen liittyvän 
pyynnön ’EU:n sähkömarkkinoiden rakenteen uudistamisen julkinen kuuleminen’. 
Philip lähetti: ”Maaseudun sähkömarkkinoita koskeva aloite” -muistion jaostolle. 
Jaosto vie asian eteenpäin Kuhmon kaupungin päätöksentekoon. 


